
 

令和 6 年 10 月 7 日 

中部プロゴルフ協会 

会長 桑原克典 様 

 

中部ゴルフ練習場連盟 

理事長 太田 智也 

 

令和 6 年度 秋季会員・関係先懇親ゴルフのご案内 

 

拝啓 秋冷爽快の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当連盟では恒例となりました「秋季会員・関係先懇親ゴルフ」を下記の通り開

催します。 

又、賛助会員様と関係業者の皆様にもゴルフにご参加をお願いし、ミニ展示会も併

催いたしますので、会員との日頃からの親睦をより深めていただき、新鮮で耳寄りな情

報交換の場に相応しい懇親ゴルフの日にしたいと存じます。 

秋本番を迎える前のご多用の折、誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご臨席を

賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◇開催日時   令和 6 年 11 月 19 日（火） スタート  8 時 45 分～  

 

◇場    所  犬山カンツリー俱楽部 

 〒484-0061 愛知県犬山市大字前原字橋爪山 1 の 4 

☎ 0568-61-2281 

◇プレー代   お一人様に限りご招待とさせて頂きます。 

（お二人目様からはプレー代・参加費のご清算をお願い致します。） 

 

 ◇お 願 い   ご出欠席のご回答を同送のご回答書にて、ご面倒ですが 10 月 25 日 

（金）事務局必着にてご返送の程よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 


